
2. zasedání školního parlamentu 

20. 11. 2015 

 

Program 

1. Informace o soutěži - Mikulášské, čertovské a andělské rejdění 

2. Seznámení se s mimořádnými termíny dalších zasedání v prosinci 

3. Příprava dárkových balíčků pro vítěze soutěže 

4. Rozhlasové vysílání, los jednotlivých tříd (sledujte nástěnky školního parlamentu) 

5. Dotazy a připomínky 

 Klíč od toalet 

 Zvonění – výměna melodie; případné zkrácení dosavadní melodie 

 

Náplní tohoto zasedání bylo poskytnutí informací o připravované soutěži - Mikulášské, 

čertovské a andělské rejdění. V této souvislosti bylo rozhodnuto o mimořádném termínu 

dalšího zasedání v prosinci, které připadlo na 9.12, kdy přítomní zástupci tříd budou hlasovat 

o nejvydařenější masku či kostým. Zároveň bylo rozhodnuto, že od 1. prosince bude každé 

úterý a pátek zpříjemňován hudbou vybrané třídy. Hudba bude hrát v rozmezí od 8.40 do 

8.50. Každá třída si kromě písniček připraví také dvě věty, kterými se do rozhlasu představí. 

Vaše dotazy byly prokonzultovány s ŘŠ 

 Jak již bylo sděleno, klíče od toalet nemůžou být k dispozici z bezpečnostních důvodů. 

 Rozhlasové vysílání je možné, pokud budou dodrženy níže napsané podmínky 

 Od 2. pololetí bude melodie zvonění vyměněna (své návrhy nové melodie sdělte 

svým zástupcům, na zasedání 3. prosince se bude o vašich návrzích hlasovat) 

 

Podmínkou této akce:  

 hudba na flash odevzdaná již v pondělí a ve čtvrtek (vždy den před pouštěním do 

rozhlasu) 

 hudba bude slušná a libozvučná, bez vulgárních výrazů! 

 

Počet přítomných žáků: 17 

Počet nepřítomných žáků: 2 (pouze jeden žák řádně omluven) 

Pozdní příchod: 2  



ROZHLASOVÉ VYSÍLÁNÍ 
 

STARTUJEME 1. PROSINCE  

 

 

1. a 4. prosince – 6.A 

8. a 11. prosince – 4.B 

15. a 17. prosince – 5.B 

 

 

 


